
„Biało-czerwone  świętowanie”
na rynku w Limanowej
30 kwietnia 2025

2 maja Polska obchodzi dzień swoich barw narodowych. Święto
Flagi  Rzeczypospolitej  Polskiej  w  Powiecie  Limanowskim
uczczono  30  kwietnia  podczas  akcji  „Biało  –czerwone
świętowanie” organizowanej na Limanowskim rynku.Była to już
kolejna odsłona wydarzenia, podczas której wypuszczono w niebo
balony w barwach narodowych, a także rozdano biało – czerwone
flagi  i  flagietki  dla  uczestników.  Nie  zabrakło  także
poczęstunku – rozdawano słodycze oraz soczki. Głównym celem
spotkania było wspólne wyrażenia naszej dumy i przywiązania do
symboli narodowych..

Swój patriotyzm wyrazili licznie zebrani na limanowskim rynku
uczestnicy:  dzieci  oraz  młodzież  –  uczniowie  limanowskich
szkół  i  przedszkoli,  mieszkańcy  Limanowej  okolic,  także
przedstawiciele  grup  i  organizacji  m.in.  Warsztatów
Artystycznych  Czerwone  Korale  z  Pisarzowej.  Obecni  byli:
Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolanta  Juszkiewicz,  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Ewa  Filipiak,
Członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Józef  Jaworski,
Wojciech Włodarczyk oraz Czesław Kawalec.

Zanim  w  stronę  nieba  pofrunęły  biało-czerwone  baloniki
życzenia z okazji nadchodzącego Święta Flagi RP (2 maja) oraz
święta  Konstytucji  3  Maja  złożyli,  witając  wszystkich
zgromadzonych  na  limanowskim  rynku  –  Burmistrz  Miasta
limanowa,  Starosta  Limanowski  oraz  Wojciech  Włodarczyk,
zachęcając do wyrażania na co dzień szacunku i dumy dla barw i
symboli narodowych.

-„Biel i czerwień to barwy, które od pokoleń jednoczą Polaków
pod  jedna  flagą,  przypominając  o  wspólnych  wartościach,
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historii i tożsamości” – przypomniał Starosta Limanowski –
Dzisiejsza akcja – to symboliczny gest naszej jedności, naszej
dumy oraz przywiązania do Ojczyzny. Wznoszące się do nieba
balony przypomną nam, że Polska, tak jak one- zawsze dąży do
wolności, do światła i do lepszego jutra”. – dodał Mieczysław
Uryga.

Momentowi  wypuszczenia  w  niebo  balonów  w  barwach  polskiej
flagi towarzyszyły entuzjastyczne okrzyki i oklaski, a akcja
wprowadziła po raz kolejny wyjątkowy klimat i radosny nastrój
świętowania.

Dziękujemy wszystkim  za tak liczny udział w świętowania Dnia
Polskiej Flagi w Limanowej. Była to piękna, godna naśladowania
postawa patriotyzmu a także radosna okazja wspólnego spędzenia
czasu. Akcja „Dzień Flagi RP – Biało –Czerwone Świętowanie”
zorganizowana została przez Powiat Limanowski przy współpracy
z uczestnikami Warsztatów Artystycznych „Czerwone Korale” z
Pisarzowej, firmą GOMI – gazy techniczne oraz firmą Tymbark.
Dziękujemy  wszystkim  partnerom  i  sponsorom,  którzy  wsparli
organizację wydarzenia.
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